
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 473/2025 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 9.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α., των δαπανών 
της υποδράσης 1: «Μουσική εκδήλωση της Αυστριακής Πρεσβείας στο Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας, 
με την ορχήστρα ¨strings in motion / έγχορδα εν κινήσει¨», της δράσης με τίτλο: «Πρόγραμμα 
δράσεων του Πολιτιστικού και Συνεδριακού κέντρου Κομοτηνής στην Π.Α.Μ.Θ. 2025» δια της Δ/νσης 
Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού, συνολικού προϋπολογισμού δράσης 
35.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-6-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/193074/3383/6-6-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5), 
Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, και 7) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 2) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 3)Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος  οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής Μποδούρογλου Κατερίνα προσήλθε 
κατά την συζήτηση του έκτου θέματος εκτός ημερησίας διάταξης.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 473: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διά Βίου Μάθησης, 
Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού  της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ:  185967/481/03-06-
2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1.Το N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2.Το Π.Δ. 144/23-12-2010 : «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 
237/ Α΄/27-12-2010), όπως ισχύει. 
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/ Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4.Τα άρθρα 66 και 68 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει μετά την 
τροποποίησή του με τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ Α΄ 36 /09.03.21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 

ΑΔΑ: ΨΘΩΙ7ΛΒ-ΔΚΑ



προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 
υποδομές και την υγεία». 
6. Την παρ.  2 του  άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 
139/Α/31-8- 2019). 
7.Τον υπάριθμ. 5056 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή  και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών». 
8. Την υπ’ αρ. 148/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2024» (ΑΔΑ 
6ΘΜΧ7ΛΒ-Ρ20) και τις τροποποιήσεις αυτής. 
9. Την υπ’ αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Εκλογή μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
10. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57/05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη ΑΜΘ – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια ΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης». 
11. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρ. 176 του Ν.3852/2010 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - 
Αντικατάσταση του άρθρου 175 του ν. 3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - 
Αντικατάσταση του άρθρου 177 του ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018) και τα 
άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09-08-
2019). 
12. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  ΠΑΜΘ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης». 
13. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β’/13-4-2016) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και 
άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ιδιαίτερα 
το άρθρο 50 αυτής) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την ΔΔ : οικ. 4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 
2696/Β’/2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, όπως ισχύει.  
14. Την υπ αριθμ. ΔΔ οικ 112736/2123/12-4-2023 (ΑΔΑ ΨΓ4Ω7ΛΒ-4Ψ2) απόφαση του 
Περιφερειάρχη ΑΜΘ με την οποία η Αικατερίνη Νικολαΐδου του Παντελή ορίστηκε και τοποθετήθηκε 
στη θέση του αν. προϊσταμένου της Δνσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και 
Τουρισμού της Περιφέρειας ΑΜΘ.  
15. Την υπ’ αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Εκλογή μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ:9ΩΜΜ7ΛΒ-
7ΛΞ).  
16. Την υπ’ αριθμ. 144/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης για το έτος 2025» (ΑΔΑ : 9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ). 
17. Το με αριθμ. πρωτ.185040/479/2-6-2025 αίτημα συνεργασίας της Αυστριακής Πρεσβείας στον 
Πρόεδρο της επιτροπής του Μεγάρου Μουσικής Κομοτηνής. 
18. Την με αριθμ. πρωτ. 226312/27-5-2025 έγκριση προσωρινής παραχώρησης χρήσης του Αρχαίου 
Θεάτρου της Μαρώνειας για την πραγματοποίηση της εκδήλωσης με τίτλο «Strings in Motion» και 
άδεια βιντεοσκόπησης αυτής. 
19. Το γεγονός ότι στην Περιφέρεια υπάρχει ανάγκη σύναψης σύμβασης για υλοποίηση πολιτιστικών 
δράσεων  : «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2025», το οποίο 
εντάσσεται στον Κ.Ε.: 250011006  και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις  στον κωδικό εξόδου 0844. 

ΑΔΑ: ΨΘΩΙ7ΛΒ-ΔΚΑ



20. Τα παρακάτω στοιχεία σχετικά με το εξεταζόμενο θέμα και την προκαλούμενη δαπάνη:  
 
Υποδράση 2: «Μουσική εκδήλωση της Αυστριακής Πρεσβείας στο Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας, με τη 
ορχήστρα STRINGS IN MOTION / ΕΓΧΩΡΔΑ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ». H Περιφέρεια ΑΜΘ σε συνεργασία με 
την Πρεσβεία της Δημοκρατίας της Αυστρίας στην Ελλάδα φιλοξενούν τη δεκαεξαμελή ορχήστρα 
STRINGS IN MOTION / ΕΓΧΩΡΔΑ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ» από το Μουσικό Πανεπιστήμιο MOZARTEUM του 
Σάλτσμπουργκ της Αυστρίας , για μία συναυλία που θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 9 Ιουλίου 2025 
στις 20.30μμ Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας Ροδόπης. 
 
Στόχος / Σκοπιμότητα: Η Περιφέρεια αποτελεί ένα προορισμό με μεγάλες προοπτικές ανάπτυξης 
στον πολιτιστικό τουρισμό. Οι πολιτιστικές εκδηλώσεις και τα φεστιβάλ του Πολιτιστικού και 
Συνεδριακού Κέντρου Κομοτηνής είναι ένα μέσο προς αυτή την κατεύθυνση, καθώς μέσω αυτών 
προωθείται η πολιτιστική και όχι μόνο καινοτομία, οι διαφορετικές μορφές καλλιτεχνικής έκφρασης, 
διεγείρεται η διαπολιτισμική αλληλεπίδραση και συνεργασία, ενισχύονται οι παραδόσεις και οι αξίες 
του τόπου, η κοινωνική συνοχή και η οικονομική ανάπτυξη.   
   
Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : Το ανωτέρω έργο - δράση  είναι ένα 
καλό παράδειγμα διαπολιτισμικού διαλόγου με διεθνή απήχηση και επιτυχία, και κρίνεται αναγκαίο 
προκειμένου το Πολιτιστικό και Συνεδριακό Κέντρο Κομοτηνής να καταστεί φάρος πολιτισμού της 
Περιφέρειας, διοργανώνοντας υψηλού επιπέδου καλλιτεχνικές εκδηλώσεις σε όλους τους χώρους 
πολιτισμού της ΠΑΜΘ, προς όφελος των κατοίκων και των επισκεπτών της, αναβαθμίζοντας την 
αναγνωρισιμότητα και επισκεψιμότητά της και προσφέροντάς της ένα ιδιαίτερο πολιτιστικό προφίλ.  
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει : «2. Οι περιφέρειες σχεδιάζουν, 
προγραμματίζουν και υλοποιούν πολιτικές σε περιφερειακό επίπεδο στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων 
τους, σύμφωνα με τις Αρχές της αειφόρου ανάπτυξης και της κοινωνικής συνοχής της χώρας, 
λαμβάνοντας υπόψη και τις εθνικές και ευρωπαϊκές πολιτικές». 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου : Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης (Δήμος 
Μαρωνείας - Σαπών), Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας Ροδόπης. 
Χρονικό διάστημα τέλεσης της δράσης : Ιούλιος  2025. 
 
Περιγραφή δράσης: Συναυλία στο Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας στις 9 Ιουλίου 2025 με την Ορχήστρα 
«STRINGS IN MOTION / ΕΓΧΩΡΔΑ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ». Η αναλυτική περιγραφή της δράσης  και οι 
δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί. 

  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

( Έως του ποσού των 9.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) 
Είδος Υπηρεσιών / Περιγραφή των επιμέρους δράσεων και δαπανών  Ποσότητα 

/Είδος - Τιμή 
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ  

1. Διαμονή 16 ατόμων για δύο βράδια σε ξενοδοχείο 3 αστέρων με πρωινό 

και  Διατροφή τριών ημερών (παροχή 3 γευμάτων και 3 δείπνων) 

 2.500,00€ 

2. Μεταφορά από τη Θεσσαλονίκη στην Κομοτηνή και ομοίως επιστροφή  

και μετακινήσεις με λεωφορείο από και προς το Θέατρο για πρόβες και 

παράσταση (ενοικίαση λεωφορείου για τρεις μέρες) 

 2.500,00€ 

3. Ηχητική  φωτιστική εγκατάσταση (σύμφωνα με το rider των 

καλλιτεχνών) 

 2.000,00€ 

4. Προβολή – Δημοσιότητα  

Αναλυτικά:  

• Αφίσα: 

Γραφιστικός σχεδιασμός, τπρο-εκτυπωτικές εργασίες, το μοντάζ,  
διαχωρισμοί, CMYK εκτύπωση και  κόψιμο Αφισών, διαστάσεων 29,7εκ. 
Χ 42εκ, σε χαρτί Matte 170gr, 80 τεμάχια  

  
1.000,00€ 

ΑΔΑ: ΨΘΩΙ7ΛΒ-ΔΚΑ



• Banner 

Γραφιστικός σχεδιασμός,  προ-εκτυπωτικές εργασίες,  μοντάζ, 
διαχωρισμούς, τετράχρωμη εκτύπωση και  κόψιμο Banner, διαστάσεων 
80εκ.Χ200εκ., σε μουσαμά, σε έτοιμους μηχανισμούς, 3 τεμάχια 

• Ηλεκτρονική Πρόσκληση 

Γραφιστικός σχεδιασμός ηλεκτρονικής πρόσκλησης, διαστάσεων 
1500px * 1500px 

• Ανάρτηση σε ηλεκτρονικά κοινωνικά δίκτυα 

5. Αμοιβή αναδόχου  1.000,00€ 

 
Σύνολο με το ΦΠΑ 
 

  
9.000,00€ 

 
Τρόπος εκτέλεσης των ανωτέρω έργων - δράσεων: Απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Τεχνική ικανότητα Αναδόχου/ών: O/οι ανάδοχος/οι θα πρέπει να διαθέτει/ουν αποδεδειγμένα 
επαγγελματική ενασχόληση, εξειδικευμένες γνώσεις και τεκμηριωμένη εμπειρία, σχετική με το 
αντικείμενο του έργου, ώστε να ανταπεξέλθει επιτυχώς στις απαιτήσεις του υπό ανάθεση έργου. 
 
Τήρηση από τον ανάδοχο/ους των υγειονομικών πρωτοκόλλων – Λήψη μέτρων αποφυγής 
διασποράς της COVID-19. 
 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα δράσης 2025. 
Χρηματοδότηση: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΕ: 0844. 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV : 79952000-2 - Υπηρεσίες εκδηλώσεων. 
Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός 2025 / Εγκεκριμένη Πίστωση 2025 : 35.000,00 € , 9.000,00€ 
συγκεκριμένη υποδράση. 
Φορέας Υλοποίησης του Έργου: Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου & 
Τουρισμού ΠΑΜΘ. 
Επισημαίνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση των δράσεων – έργων  θα ληφθεί μέριμνα 
ώστε να ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας και αποδοτικότητας για τη βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και 
την επίτευξη των στόχων και σκοπών της. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης με τον τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2025»   δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και 
Τουρισμού (Πηγή Χρηματοδότησης ΚΑΠ Λειτουργικά   Κ.Α.Ε 0844, Κ.Ε 250011006),  υποδράση 1: 
«Μουσική εκδήλωση της Αυστριακής Πρεσβείας στο Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας, με την 
ορχήστρα STRINGS IN MOTION / ΕΓΧΩΡΔΑ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ», ποσού 9.000,00€,  συνολικού 
προϋπολογισμού δράσης 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τον παραπάνω 
πίνακα, δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού  σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  με Κ.Α.Ε.  0844 και  με κωδικό 
έργου 250011006. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Εγκρίνει την εξειδίκευση των δαπανών της δράσης με τον τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΩΙ7ΛΒ-ΔΚΑ



ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2025»   δια της Δ/νσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και 
Τουρισμού (Πηγή Χρηματοδότησης ΚΑΠ Λειτουργικά   Κ.Α.Ε 0844, Κ.Ε 250011006),  υποδράση 1: 
«Μουσική εκδήλωση της Αυστριακής Πρεσβείας στο Αρχαίο Θέατρο Μαρώνειας, με την ορχήστρα 
STRINGS IN MOTION / ΕΓΧΩΡΔΑ ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ», ποσού 9.000,00€,  συνολικού προϋπολογισμού 
δράσης 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης 
Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  με Κ.Α.Ε.  0844 και  με κωδικό έργου 250011006. 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Παπαεμμανουήλ  
Γρηγόριος και Μποδούρογλου Κατερίνα ψηφίζοντας κατά. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  473/2025. 
 

 
 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

                              

                              

 

  

 

ΑΔΑ: ΨΘΩΙ7ΛΒ-ΔΚΑ


		2025-06-16T12:27:15+0300
	Athens




